Press Release

報道関係者 各位

【情報提供】

検疫所への応援体制について

１． 標記について、５月２４日の応援人員は下記のとおりですので、お知らせいた

します。

医師 14人 15人

看護師 21人 45人

その他 52人 77人

計 87人 137人

医師 7人 2人

看護師 12人 2人

その他 27人 7人

計 46人 11人

医師 4人 0人

看護師 6人 0人

その他 10人 3人

計 20人 3人

153人 151人

24日の応援者数

成田空港

区　分 検疫官定員数
（※）

中部空港

合　　計

（※）　交代制勤務により、実働数には変動がある。

関西空港

平成２１年５月２４日 １６：００

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先：メディア班

(電 話)  ０３(３５０３)６０４０

内線（８７７８、８７７９、８７８０）

（独）国立病院機構

国家公務員共済組合連合会

国立国際医療センター

国立ハンセン病療養所

本日、医師・看護師等の応援をいただいている団体

東京逓信病院

ＮＴＴ東日本病院

（独）労働者健康福祉機構

（独）医薬品医療機器総合機構

産業医科大学病院

（社）全国社会保険協会連合会

防衛省